



## **REBE HOLDING ApS**

**Teglværkssvinget 15**

**9500 Hobro**

**CVR-nr. 32 30 88 56**

### **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
2. juni 2025

---

Erik Vammen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 23.379, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 138.440.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Usikkerhed om fortsat drift (going concern), selskabets likviditet er sikret ved lån fra anpartshaveren.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.415</b>	<b>-20.266</b>
Finansielle omkostninger		<u>-8.964</u>	<u>-61.756</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-23.379</u></b>	<b><u>-82.022</u></b>
Overført resultat		<u>-23.379</u>	<u>-82.022</u>
		<b><u>-23.379</u></b>	<b><u>-82.022</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>4.649</u>	<u>39.273</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.649</u>	<u>39.273</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>4.649</u></u>	<u><u>39.273</u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-188.440	-165.062
<b>Egenkapital</b>		<b>-138.440</b>	<b>-115.062</b>
Selskabsdeltagere og ledelse		143.062	154.307
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>143.062</b>	<b>154.307</b>
Anden gæld		27	28
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>27</b>	<b>28</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>143.089</b>	<b>154.335</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.649</b>	<b>39.273</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-165.061	-115.061
Årets resultat	0	-23.379	-23.379
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>-188.440</b>	<b>-138.440</b>

## Noter til årsrapporten

- 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**  
Selskabets likviditet er sikret ved lån fra anpartshaveren.
  
- 2 Eventualforpligtelser**  
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
  
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.